Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 17.03.2014 № 16-рг
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в распоряжение заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству от 30.12.2013 № 64-рг


На основании решения Совета депутатов Северодвинска от 20.02.2014 № 1
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска
«О местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:
1. Внести в распоряжение заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству от 30.12.2013 № 64-рг следующее изменение:
- в таблице  пункта 1 строку 7 столбца 4 «Норматив в месяц, руб./ед.» цифру 12,05 заменить на 12,98.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Комитет жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска.
Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству

  В.В. Никонов
Спирин Н.А.
58-41-26